
 
Uchwała Nr 8/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 29 marca 2019 r. 
 
 

w sprawie w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków 
budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 

r.  poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500)  oraz  zgodnie z § 9 ust. 1 

Uchwały Nr I/10/19 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 

z dnia  28  stycznia  2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2019 r. 

Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 dokonuje się 

podziału   rezerwy   ogólnej  i  zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 125 400,00 

zł – zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 
/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

Dział 720, rozdział 72095 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-

utrzymanie trwałości projektu” i dotyczą konieczności zapłaty za naprawę sprzętu 

komputerowego, środki zostały przekazane przez Ubezpieczyciela w roku ubiegłym. 

 

Dział 750, rozdział 75023 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków Biura 

ZMiGDP a wynikają one z realizacji zadania Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości projektu. Dotyczą zapłaty kosztów 

procesu dot. sprawy prowadzonej przez spółkę Espol, która w ramach projektu dostarczyła 

sprzęt komputerowy i zapewniła dostęp do internetu. Przedmiotem sporu jest zapłata 

zobowiązania dot. dostawy dostępu do internetu w okresie trwałości projektu dla obiektów 

użyteczności publicznej i gospodarstw domowych. 

 

Dział 758, rozdział 75818 - zgodnie z art. 222 ust.2 pkt 1 w budżecie ZMiGDP utworzona 

została rezerwa ogólna na pokrycie wydatków nieprzewidzianych w trakcie opracowywania 

budżetu ZMiGDP. W związku z koniecznością poniesienia wydatków na realizację działań w 

ramach zadania „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” w niniejszej uchwale 

dokonuje się uruchomienia środków pochodzących z rezerwy ogólnej i przenosi się do 

rozdziału 90001. Ponadto, w związku z koniecznością zapłaty kosztów procesu, które nie 

zostały zaplanowane dokonuje się uruchomienia środków pochodzących z rezerwy ogólnej i 

przenosi się do rozdziału 75023. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” i dotyczą realizacji zadań w związku z 

podpisaniem umowy w lipcu 2016 roku z RZGW w Szczecinie dot. ustanowienia użytkowania 

na obwodzie rybackim rzeki Parsęty nr 1. Wpływy z zezwoleń nie pokrywają kosztów 

niezbędnych do poniesienie wynikających z operatu rybackiego. W związku z faktem, iż 

koszt narybku od hodowców jest wysoki podjęto próby prowadzenia produkcji własnej W 

związku z powyższym konieczne jest uruchomienie rezerwy w celu realizacji zadań 

wynikających z umowy z RZGW. 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 8/19 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 29 marca 2019 roku 

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2019 r. 

    
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

720 INFORMATYKA 1 400,00 1 400,00 

  72095 Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00 

  096 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 
gmin zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości 

projektu 
1 400,00 1 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 400,00   

    4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych   1 400,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 000,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin 24 000,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego 24 000,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 124 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 124 000,00 

    4810 Rezerwy   124 000,00 

      ogólna   124 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 100 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00   

 Wydatki budżetu razem: 125 400,00 125 400,00 

 


